
Zarządzenie nr 210/2009 
Burmistrza Głuszycy 

 
z dnia 08 grudnia 2009 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany do Zarządzenia Nr 193/2009 Burmistrza Miasta Głuszyca z dnia 
05 listopada 2009 r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 76 z 2002 r.,  poz.694 z późn. zm.)  oraz  instrukcji  inwentaryzacyjnej  wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 29/2007 z dnia 28 lutego 2007 r.  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 193/2009 Burmistrza Miasta Głuszyca w sprawie przeprowadzenia pełnej 
inwentaryzacji mienia Gminy w drodze spisu z natury wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 2 ppkt 1 otrzymuje brzmienie„do 31 grudnia 2009 r.” 
 
2) W załączniku do Zarządzenia Nr 193/2009 Burmistrza Miasta Głuszyca: pkt 4 ppkt 2 otrzymuje 
brzmienie „GraŜyna Aleksandrowicz - członek” 
 
3) W załączniku do Zarządzenia Burmistrza nr 193/2009 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:„powołuje 
się zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w świetlicach wiejskich(Głuszyca 
Górna,Grzmiąca,Kolce,Sierpnica)w składzie: 

 
Zaleska Urszula – przewodniczący zespołu, 
Łęcka Ewa – członek, 
Franków Czesław – członek. 

 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.                   
 
§3 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz  Głuszycy 

 /-/ Wojciech Durak 

 


